INFORME DEL EVALUADOR COMPONENTE TECNICO

INFORME DEL EVALUADOR COMPONENTE TECNICO

COMPRA MATERIAL DIDACTICO COMO APOYO A LOS EVENTOS DE SENSIBILIZACION Y CAMPARNA SOBRE USO EFICIENTE DEL AGUA

‘OPTIMA GRAFICA S.A.S OPTIGRAF

PIXEL PUBLICIDAD

SIGNAL PRO ARTICULOS PROMOCIONALES

ITEM REQUISITO TECNICO (SEGUN REGLAS DE PARTICIPACION)
CUMPLE ‘ NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE |NO CUMPLE OBSERVACIONES
1. LOTERIA DEL AGUA CON CAJA CONTENEDORA
ESPECIFICACION TECNICA OTROS
tapa: 33x23x2 cms armada -
4x0 cartulina cal. 19 - 1. Todos los elementos ludicos deberdn tener el
troquelada - armada/ base: logo de la EPA actualizado y con los colores
33x23x5 cms armada - 1x0 convenidos en los disefios
cartulina cal. 19 - froquelada -
armada /tablas 20 referencias:  |2.La garantia ofrecida deberd ser minimo de un X X X
15%20 cms - 4x0 cartulina maule | (1) afo ( por decoloracién y/o defecto de las
rv café/ fichas 240 fichas 240 piezas)
fichas por caja - 4x3,5 cms - 4x0 |3.los colores deben ser establecidos por personal
por caja - 4x3,5 cms - 4x0 de EPA
cartulina maule rv café.
2.LONA DIDACTICA
1. Todos los elementos lidicos deberdn tener el
logo de la EPA actualizado y con los colores
Lona banner didactica de convenidos en los disefios
3x1,10 mis recubierta- con 4
ojaletes - para labor didactica. |2.La garantia ofrecida deberd ser minimo de un X X X
incluye: 20 fichas con velcro (1) afo ( por decoloracién y/o defecto de las
para adherir a la lona piezas)
3.los colores deben ser establecidos por personal
de EPA
3. IMANES PARA NEVERA
1. Todos los elementos lidicos deberdn tener el
logo de la EPA actualizado y con los colores
N " convenidos en los disefios
adhesivo sobre lamina
imantada 10x6,6 cms - full color " - . . X X X
un lado froquelado forma de 2la gorcr\hc ofrecida q'ebercl ser minimo de un
N (1) afo ( por decoloracién y/o defecto de las
gota brillo uv total un lado X
piezas)
3.los colores deben ser establecidos por personal
de EPA
4. SEPARADORES DE LIBROS
1. Todos los elementos ludicos deberdn tener el
logo de la EPA actualizado y con los colores
convenidos en los disefios
Separadores de libros en
propalcote 300 grs. - 6x15 cms - |2.La garantia ofrecida deberd ser minimo de un X X X
4x4 plastificado mate lado lado |(1) afo ( por decoloracién y/o defecto de las
piezas)
3.los colores deben ser establecidos por personal
de EPA
5. HABLADORES PARA OFICINA
1. Todos los elementos ludicos deberdn tener el
logo de la EPA actudlizado y con los colores
Habladores para oficina convenidos en los disefios
propalcote 300 grs. cls - 30x20
cms - 4x4 plastificada y con 2.La garantia ofrecida deberd ser minimo de un X X X

cinta doble faz en la pestaia -
plastificado mate lado lado

(1) afio ( por decoloracion y/o defecto de las
piezas)

3.los colores deben ser establecidos por personal
de EPA

6.TULAS ECOLOGICAS
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INFORME DEL EVALUADOR COMPONENTE TECNICO

COMPRA MATERIAL DIDACTICO COMO APOYO A LOS EVENTOS DE SENSIBILIZACION Y CAMPARNA SOBRE USO EFICIENTE DEL AGUA

OPTIMA GRAFICA S.A.S OPTIGRAF PIXEL PUBLICIDAD SIGNAL PRO ARTICULOS PROMOCIONALES
ITEM REQUISITO TECNICO (SEGUN REGLAS DE PARTICIPACION)
CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE |NO CUMPLE OBSERVACIONES
1. Todos los elementos lddicos deberdn tener el
logo de la EPA actualizado y con los colores
. P convenidos en los disefios
Tulas ecoldgicas tela kambrel -
marcada auna finfa de 30 Cms 1, | oot ofrecida deberd ser minimo de un X X X
ancho x 40 cms de alfo - color =z e
. (1) afio ( por decoloracién y/o defecto de las
verde incluye cordon de cierre. |\
piezas)
3.los colores deben ser establecidos por personal
de EPA
PRPONENTE HABILITADO NO HABILITADO
OPTIMA GRAFICA S.A.S OPTIGRAF X
PIXEL PUBLICIDAD X
SIGNAL PRO ARTICULOS PROMOCIONALES X

JUAN CARLOS GIRALDO LONDONO
Componente tecnico
Miembro comité evaluador
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